ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 ноября 2022 г.

	№
	41/223-5

	пос. Жарковский

О назначении лиц, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения в помещении ТИК на выборах депутатов Думы Жарковского муниципального округа Тверской области  первого созыва 11 декабря 2022гогда
В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 15 августа 2019 года № 159/2090-6 «О порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах в органы государственной власти, органы местного самоуправления муниципальных образований Тверской области», на основании пункта  статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:

1. Назначить лиц, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения  в помещении ТИК Жарковского района, установленными в соответствии со схемой размещения средств видеонаблюдения в помещении территориальной избирательной комиссии Жарковского района, расположенного по адресу: пос. Жарковский, ул. Советская, д. 18 в следующем составе:
-Исаев Михаил Григорьевич – заместитель председателя территориальной   избирательной  комиссии Жарковского района, назначен по предложению территориальной избирательной комиссии;

-Васильченкова Марина Владимировна – член территориальной избирательной комиссии Жарковского района с правом решающего голоса, назначена по предложению Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской  области.
2. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П.Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	                                                        А.Н.Можарова